Resultados

Resultados

Informacion del evento Racespirit Almeria
Circuito Almeria
Fecha 21/02/2021
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 75
Mejor tiempo del evento 01:49.942
Media del dia 02:05.496
Pilotos en grupo prueba 14
Mejor tiempo grupo prueba 01:49.942
Tiempo medio grupo prueba 02:00.234
Pilotos en grupo iniciacion 27
Mejor tiempo grupo iniciacion 01:58.616
Tiempo medio grupo iniciacion 02:12.352
Pilotos en grupo medio 26
Mejor tiempo grupo medio 01:51.272
Tiempo medio grupo medio 02:01.443
Pilotos en grupo avanzado 8
Mejor tiempo grupo avanzado 01:53.828
Tiempo medio grupo avanzado 01:53.828




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P141378 prueba 01:49.942 [ 01:49.942 | 00:00.000 | 00:15.554| 00:00.000 | 00:10.292 | 28
JorgeCB medio 01:51.272( 00:01.329 | 00:01.329 | 00:14.224 | 00:00.000 | 00:10.171 35
P141486 prueba 01:51.806 [ 00:00.534 | 00:01.864 | 00:13.689 | 00:01.864 | 00:08.427| 26
P96252 prueba 01:51.851 | 00:00.045] 00:01.909 | 00:13.644 | 00:01.909 | 00:08.382| 26
P120875 prueba 01:51.909 [ 00:00.057 | 00:01.967| 00:13.587 | 00:01.967 | 00:08.325| 26
P161351 prueba 01:51.931 | 00:00.022 | 00:01.989| 00:13.564 | 00:01.989 | 00:08.302| 26
P149646 prueba 01:53.255( 00:01.323 | 00:03.312] 00:12.241 | 00:03.312 | 00:06.979| 30
P156761 prueba 01:53.537( 00:00.282 | 00:03.595] 00:11.958 | 00:03.595 | 00:06.696| 39
AlexMVR avanzado 01:53.828 [ 00:00.290 | 00:03.886| 00:11.668 | 00:00.000 | 00:00.000 13
P140758 prueba 01:55.725 | 00:01.896 | 00:05.783 | 00:09.771 | 00:05.783 | 00:04.509| 35
RafaelGM medio 01:57.040 [ 00:01.314 | 00:07.097 | 00:08.456 | 00:05.768 | 00:04.403 14
P155618 prueba 01:58.041 [ 00:01.001 | 00:08.099 | 00:07.454 | 00:08.099 | 00:02.192 3
SylvainT medio 01:58.042 [ 00:00.000 | 00:08.100| 00:07.453 | 00:06.770 | 00:03.400| 26
P140832 prueba 01:58.144 [ 00:00.101 | 00:08.201 | 00:07.352 | 00:08.201 | 00:02.090| 21
VictorNM iniciacion 01:58.616 [ 00:00.472 | 00:08.673 | 00:06.880 | 00:00.000 | 00:13.736 8
DanielDCV medio 02:00.930 [ 00:02.314 | 00:10.988 | 00:04.566 | 00:09.658 | 00:00.513| 32
ManuelRM medio 02:01.000 [ 00:00.069 | 00:11.057 | 00:04.496 | 00:09.728 | 00:00.443 | 29
JoseMGE iniciacion 02:02.708 [ 00:01.708 | 00:12.766 | 00:02.788 | 00:04.092 | 00:09.644| 24
EleuterioHM medio 02:03.430 [ 00:00.721 | 00:13.488 | 00:02.066| 00:12.158| 00:01.986| 21
MarioRG iniciacion 02:04.395 [ 00:00.965 | 00:14.453 | 00:01.100 | 00:05.779 | 00:07.956 | 26
EmilioJMP iniciacion 02:04.581 [ 00:00.185| 00:14.639 | 00:00.915| 00:05.965| 00:07.771 24
AntonioDLL medio 02:04.632 [ 00:00.051 | 00:14.690 | 00:00.863 | 00:13.360 | 00:03.189| 53
FlorencioMP iniciacion 02:04.768 | 00:00.135| 00:14.825] 00:00.728 | 00:06.152 | 00:07.584| 25
FranciscoJCM medio 02:05.213 | 00:00.445| 00:15.271| 00:00.283 | 00:13.941 | 00:03.769 25
JoseAFP iniciacion 02:06.185 [ 00:00.972 | 00:16.243 | 00:00.689 | 00:07.569 | 00:06.166 5
JonatanML iniciacion 02:08.413 [ 00:02.227 | 00:18.471 | 00:02.916 | 00:09.797 | 00:03.939| 25
RaménBVS iniciacion 02:08.464 [ 00:00.051 | 00:18.522 | 00:02.968 | 00:09.848 | 00:03.887 | 23
AlejandroBG iniciacion 02:08.502 [ 00:00.037 | 00:18.560 | 00:03.005| 00:09.886 | 00:03.850 | 22
EpifanioPG iniciacion 02:09.078 | 00:00.576 | 00:19.136| 00:03.581 | 00:10.462 | 00:03.274| 23
AitorMLT iniciacion 02:09.311 [ 00:00.232 | 00:19.368 | 00:03.814 | 00:10.695| 00:03.041 17
AlbertoLMS iniciacion 02:10.032 | 00:00.720 | 00:20.089 | 00:04.535| 00:11.416 | 00:02.320| 26
P111780 prueba 02:10.080 [ 00:00.048 | 00:20.137 | 00:04.583 | 00:20.137 | 00:09.845 19
JacquelinePG medio 02:11.432 | 00:01.352 | 00:21.489| 00:05.935| 00:20.160 | 00:09.988 | 22
JoseMLD iniciacion 02:11.439 [ 00:00.007 | 00:21.496| 00:05.942 | 00:12.823 | 00:00.913 9
P162683 prueba 02:15.919 | 00:04.480| 00:25.976 | 00:10.422 | 00:25.976 | 00:15.684 7
CarlosJTQ iniciacion 02:16.662 | 00:00.743 | 00:26.720| 00:11.166 | 00:18.046 | 00:04.310| 22
JuanJSM iniciacion 02:20.690 [ 00:04.027 | 00:30.748 ] 00:15.193 | 00:22.074 | 00:08.337| 21
JoseSV iniciacion 02:26.678 [ 00:05.988 | 00:36.736| 00:21.182 | 00:28.062 | 00:14.326| 21
P141343 prueba 02:40.906 [ 00:14.228 | 00:50.964 | 00:35.410 | 00:50.964 | 00:40.672 12
FelipeCT iniciacion 02:59.462 | 00:18.555] 01:09.520] 00:53.965| 01:00.846 | 00:47.109 14
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